

Årsredovisning

för

Sundsvalls Markentreprenad AB

556984-7139

Räkenskapsåret

2020-09-01 - 2021-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jon Rudner, Styrelseledamot
2022-11-30

Styrelsen för Sundsvalls Markentreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2020-09-01 - 2021-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska utföra markentreprenader och totalentreprenader samt uthyrning av arbetsledare inom bygg- och anläggningsbranschen. Bolaget ska även bedriva konsultverksamhet inom idrott och hälsa genom försäljning av tjänster inom ledarskap och utveckling samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Söråker.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flerårsöversikt (Tkr)	2020/21 (16 mån)	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	4 514	511	1 442	818
Resultat efter finansiella poster	-1 955	-48	10	12
Soliditet (%)	1,8	84,0	55,0	69,0

Bolaget har en förändrad verksamhet och har därmed en omsättning som är mer än 30% högre än fg år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	52 760	-48 255	54 505
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-48 255	48 255	0
Årets resultat			-1 955 311	-1 955 311
Belopp vid årets utgång	50 000	4 505	-1 955 311	-1 900 806

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	4 505
årets förlust	-1 955 311
	-1 950 806
behandlas så att i ny räkning överföres	-1 950 806
	-1 950 806

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2020-09-01 -2021-12-31 (16 mån)	2019-09-01 -2020-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 514 040	511 383
Övriga rörelseintäkter		89 448	20 932
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 603 488	532 315
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 075 683	-181 951
Övriga externa kostnader		-3 956 466	-105 540
Personalkostnader	2	-1 299 319	-293 040
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 961	0
Summa rörelsekostnader		-6 372 429	-580 531
Rörelseresultat		-1 768 941	-48 216
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		196	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-186 566	-39
Summa finansiella poster		-186 370	-39
Resultat efter finansiella poster		-1 955 311	-48 255
Resultat före skatt		-1 955 311	-48 255
Årets resultat		-1 955 311	-48 255

Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	179 539	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	22 000	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	200 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		401 539	0
Summa anläggningstillgångar		401 539	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		236 096	0
Fordringar hos koncernföretag		0	45 808
Övriga fordringar		0	3 295
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		323 128	0
Summa kortfristiga fordringar		559 224	49 103
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		143 169	1
Summa kassa och bank		143 169	1
Summa omsättningstillgångar		702 393	49 104
SUMMA TILLGÅNGAR		1 103 932	49 104

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 505

52 760

Årets resultat

-1 955 311

-48 255

Summa fritt eget kapital

-1 950 806

4 505

Summa eget kapital

-1 900 806

54 505

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 032 835

0

Skatteskulder

-10 168

-13 981

Övriga skulder

972 070

-1 420

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 001

10 000

Summa kortfristiga skulder

3 004 738

-5 401

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 103 932

49 104

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

2020-09-01 -2021-12-31	2019-09-01 -2020-08-31
---------------------------	---------------------------

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2021-12-31	2020-08-31
------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	35 000	35 000
Inköp	215 000	
Försäljningar/utrangeringar	-35 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	215 000	35 000
Ingående avskrivningar	-35 000	-35 000
Försäljningar/utrangeringar	35 000	
Årets avskrivningar	-35 461	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-35 461	-35 000
Utgående redovisat värde	179 539	0

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

2021-12-31	2020-08-31
------------	------------

Inköp	27 500	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	27 500	
Årets avskrivningar	-5 500	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 500	
Utgående redovisat värde	22 000	

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2021-12-31	2020-08-31
Inköp	200 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 000	
Utgående redovisat värde	200 000	

Söråker 2022-11-30

Jon Rudner
Jon Rudner